LOTHAR BEECK - stahlbetonbau GmbH & Co. KG

Oppelnerstr. 30 — 41199 Ménchengladbach — Tel.: 02166 / 603005 — Fax: 02166 / 603009

FuBganger-Behelfsbriicke FB-42/2,5

Lastklasse:
Gesamtlange:

Konstruktionshohe
(nach unten / nach oben):

Gehwegbreite:

Gewicht / m:
Gesamtgewicht

Belag:
Auf- Abbau in Tagen:
Montagehilfspersonal:

Statik vorhanden:

FB-42/2,5 Behelfsbriicke tber de

500 kg/m? (FuBgangerverkehr)
X * 6,00m ; max. 42,00m

0,20m/
2,60m

2,50m

370kg
15,5 to (42m)

Holz / Siebdruck
je nach Lange
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Behelfsbricke FB-42/2,5 — Langsschnitt
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Behelfsbriicke FB-42/2,5 — Querschnit
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